АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  23.06.2016                                                                                                        № 48-р

Об утверждении плана-графика антикоррупционной экспертизы

постановлений администрации города Мурманска
нормативного правового характера на 2016 год

В целях выявления в нормативных правовых актах администрации города
Мурманска коррупциогенных факторов и их последующего устранения:

1. Утвердить план-график антикоррупционной экспертизы постановлений
администрации города Мурманска нормативного правового характера              на
2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Юридическому отделу администрации города Мурманска      (Дивинский
А.Г.):

- провести антикоррупционную экспертизу постановлений администрации
города Мурманска в соответствии с планом-графиком в сроки, установленные
Регламентом работы администрации города Мурманска;

-  подготовить к 01.03.2017 докладную записку по результатам
мониторинга применения постановлений администрации города Мурманска
нормативного правового характера за 2016 год.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации
города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации
города Мурманска                                            А.И. Сысоев